
CENTRALNA BANKA
BOSI{E I HERCEGOVINE

Broj: 150-15-4-1248- 5 /19 SAK
Sarajevo, 2?.0G. 2019. godine

Na osnow dlana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14),
dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: tIV-104-01-1-116/15 od
28. decembra 2015. godine, dlarn 13. stav (3), dlana 43. stav (1) i dlana 45. stav (l) Pravilnika o
javnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: tIV-122-01-l-11/18 RI od
30.01.2018. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilaia za nabavku usluga interneta (iznajmtjene linije)

ilan t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Centralna banka) dodjeljuje ugovor za
nabavku usluga intemeta (iznajmljene linije) za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine,
ponudadu BH Telecom d.d. Sarajevo, na period od 2 (dvije) godine, a u svemu prema ponudi broj:
08.2.1-38-52995/19 od 19. jlr:a 201 9. godine.

e]r,n2.
( 1) Ponuda ponuilaia iz Elara l. ovog ugovora iznosi:

14.832,00 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: detmaesthiljadaosamstotinatridesetdvije konvertibilne marke i 00/100),

odnosno

17 .353,44 KNI sa uradunatim PDV-om
(slovima: sedamnaesthiljadatristotinepedesettri konvertibilne marke i 441100).

iun r.
Centralna banka 6e, po sticanju uslova u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, s izabranim
ponudadem iz Elana l. ove odluke zakljuditi ugovor za Eije se izwienje zadui:$e Odjeljenje za
informacione tehnologije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu:
Odjeljenje za informacione tehnologije).

ehn+.
Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti izabranog
ponudada.

ehn 5.
Zarcaltzacijn ove odluke zaduiuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne banke
Bosne i Hercegovine, Odjeljenje za informacione tehnologije i Odjeljenje za radunovodstvo i
finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Clan 6.

Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.b4 istovremeno sa
upudivanjem obavjeitenja ponudadu kojije udestvovao u postupkujavne nabavke, u skladu sa dlanom
70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).



Obrazloienje

Postupak javne nabavke usluga intemeta (iznajmljene linije), putem otvorenog postupka nabavke,
pokenut je Odlukom broj: 150- 15-4-1248-2119 SAK od 16. aprila 2019. godine. U skladu s tim,
Centralna banka je objavila predmetni postupak javne nabavke, na portalu ,,8-nabavke", broj
obavjeStenja: 1370-l-2-318-3-158/19 od 31. maja 2019. godine.

U predvidenom roku za dostaw ponuda (do 19. juna 2019. godine do 10:00 sati) pristigla je ponuda
jednog ponudada BH Telecom d.d. Sarajevo.

Komisija za provodenje postupkajavne nabavke je izvr5ila pregled i ocjenu ponude i konstatovala da
pristigla ponuda zadovoljava sve uslove traZene tenderskom dokumentacijorq te je u u svom
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-15-4-1689-5/19 od 19. juna 2019. godine i IzvjeStaju
o radu komisije sa Preporukom broj: 149-15-4-1689-6119 od 19. juna 2019. godine dala preporuku
za donoienje odluke kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku
od l0 (deset) dana od dana prijema ove odluke.

GUVERNER

:i'qj

fti6So

)
Dostaviti:

- Uredu guvernera

- Viceguvernerima
- Uredu glavnog internog revizora
- Odjeljenju za radunovodstvo i finansije (original)
- Odjeljenju za informacione tehnologije (kopija)

- Odjeljenju za javne nabavke (original)


